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Link do produktu: https://wedkowac.pl/savage-gear-cannibal-10cm-9g-classic-roach-p-2225.html

Savage Gear Cannibal 10cm 9g
Classic Roach

\ Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Waga

Dtugosc

Opis produktu

4,99 zt
67019
67019
99
10cm

Doskonale znany na catym $wiecie Cannibal Shad od Savage Gear to guma, ktéra sprawdzi sie w kazdych warunkach. Jej
Swietna praca skusita tysigce drapieznikéw na catym Swiecie. Mozna jg zbroi¢ w klasyczna gtéwke jigowa lub metoda Drop
Shot. Szeroka gama rozmiaréw czyni ja bardzo uniwersalng przynetg na Okonie, Szczupaki czy Sandacze.
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